

Ludvika Hockey – Vill

Värdegrunder och Målsättningar



Ludvika Hockey Vill.

Värdegrunder - Ludvika Hockey.

Ledare, spelare och föräldrar medverkar och samarbetar i syfte att alla i sitt idrottsutövande ska känna **trygghet** och uppleva **glädje** och **gemenskap**, så att förutsättningar för ett livslångt intresse för ishockey skapas.

Ledare, verkar för **allas rätt att vara med** i föreningens verksamhet och utifrån barn och ungdomars mognad skapa förutsättningar för **delaktighet**.

Ledare, föräldrar och spelare står upp för **rent spel** och för att motverka fusk, doping och en osund ekonomi, mobbing, diskriminering, kränkande behandling, sexuella övergrepp och våld såväl på som utanför idrottsarenan.

Ledare, föräldrar och spelare medverkar och samverkar för att i positiv anda arbeta för goda relationer och gemensamt stå för en konstruktiv dialog/kommunikation vid problemlösning i frågor som rör föreningens verksamhet.

Ledare, föräldrar och spelare ansvarar personligen för egna uttalanden och inlägg i sociala media, i frågor som rör föreningen och dess medlemmar.

Ledare, föräldrar och spelare bidrar till att medverka till att skapa en positiv anda i frågor som rör föreningen och dess aktiviteter.

Ledare, föräldrar och spelare följer de av föreningen antagna värdegrunderna för Ludvika Hockey.

Ludvika hockeys barn- och ungdomsverksamhet ska vila på Riksidrottsförbundets värdegrunder för barn- och ungdomsidrott (bilaga 1) och vår förenings målsättning ska utgå från Svenska Ishockeyförbundets dokument "Ishockeyn Vill" (bilaga 2).

Ledare och föräldrar medverkar och samarbetar för att skapa bästa möjliga förutsättningar för att utveckla barn- och ungdomar i sitt idrottsutövande och att deras bästa är i fokus.

Barn – och ungdomars glädje att få tävla ska ingå som ett naturligt inslag i idrottsutövandet, där fokus på utveckling och prestation ska gå i första hand och resultatet kommer i andra hand.

Ledare och föräldrar samverkar så att idrottsutövandet för barn och ungdomar medför goda förutsättningar för skolgång.

Målsättningar – Barn- och Ungdomsverksamheten.

Att Ludvika Hockey värnar om alla barn- och ungdomars rätt att vara med oavsett bakgrund, efter de förutsättningar som föreningen har möjlighet att tillskapa utifrån de resurser som Ludvika kommun tillhandahåller och i samverkan med andra föreningar.

Att ledare, tränare, föräldrar, spelare och övriga medlemmar känner till värdegrunderna och samarbetar i syfte att följa de av Ludvika Hockey antagna värdegrunderna och målsättningarna.

Att barn- och ungdomsverksamheten ska utvecklas enligt idrottens etiska värderingar. Alla inblandade ska aktivt motverka bruket av doping och andra regelöverträdelser såsom diskriminering, kränkningar, mobbing, våld och sexuella övergrepp.

Att alla tränare i barn- och ungdomsverksamheten har giltig tränarlegitimation enligt Svenska Ishockeyförbundets krav, samt har grundläggande kunskap om barns fysiska, psykiska och sociala utveckling.

Att den idrottsliga utbildningen av barn- och ungdomar i föreningen följer Svenska Ishockeyförbundets ABC och föreningens policy om feedback.

Att det i den idrottsliga utbildningen och utvecklingen av ungdomar i U 13 – U 16 skapas förutsättning för allas rätt att vara med i kombination med att verka för bredd- och elitinriktad idrott.

Att det i den idrottsliga utvecklingen och utbildningen av ungdomar i U 13 – U 16 allt efter mognad ska ges förutsättning för individuell spelarutveckling enligt svenska ishockeyförbundets utbildningsmodell.

Att alla barn och ungdomar utbildas i Fair Play enligt Svenska Ishockeyförbundets riktlinjer.

Att barn och ungdomar allt efter mognadsgrad ges möjlighet att uttrycka sig hur de upplever sitt idrottsdeltagande och känna sig delaktiga i föreningens verksamhet.

Att säsongplaneringen av isträningstider sker i samverkan med alla ledare, tränare så att hänsyn tas till barn och ungdomars skolgång.

Att det i möjligaste mån sker samverkan med andra lokala idrottsföreningar när det gäller planering av tränings- och matchtider.

Att föräldrar bereds möjlighet att delta i samverkansträffar för att få möjlighet att uttrycka synpunkter samt att vara delaktiga i föreningens verksamhet.

Att föräldrar bereds möjlighet till information om barns fysiska och psykiska utveckling samt betydelse av god kosthållning.

Att Ludvika Hockey genom att värna om alla barn- och ungdomars rätt att vara med oavsett bakgrund och att genom en bred barn- och ungdomsverksamhet skapa förutsättningar för en framgångsrik junior och A-lagsverksamhet.

Att ledare, tränare, föräldrar och spelare medverkar enligt föreningens aktivitetsplan/kalender och bidrar till de idrottsliga och ekonomiska förutsättningarna för barn- och ungdomsverksamheten.

Att tillhandahålla en barn- och ungdomsverksamheten i syfte att skapa och bibehålla en bredd i kombination med en individuellt utvecklande barn- och ungdomsidrott, som kännetecknas av **glädje, gemenskap, allas rätt att vara med, delaktighet och rent spel.**

Idrottsliga målsättningar för ungdomsverksamheten.

Lag	Vänskap	Serie	DM	Cupspel
U 16	Utveckling	Utveckling	Resultat	Bredd
U 15	Utveckling	Utveckling	Resultat	Bredd
U 14	Utveckling	Utveckling	Resultat	Bredd
U 13	Utveckling	Utveckling		Bredd

Idrottsliga målsättningar för barnverksamheten.

U 12	Utveckling	Utveckling		Bredd
U 11	Utveckling	Utveckling		Bredd
U 10	Utveckling			Bredd
U 9	Utveckling			Bredd
Tre kronor	Utveckling			Bredd

Cupdeltagande.

Vid cupspel har alla spelare i laget rätt att delta. De arbetsinsatser som föräldrar solidariskt utför vid olika aktiviteter, som syftar till att skapa ekonomiska förutsättningar för cuper. Det gör att alla barn och ungdomar får delta under cupspel, oavsett hur deras träningsnärvarosituation ser ut för tillfället.

Det gäller upp tom U 16, undantaget är om föreningen med ett cupspelsdeltagande, har en uttalad idrottslig målsättning och det då är föreningen som betalar själva cup avgiften.

Specifika värdegrunder för junior och A-lagsverksamheten.

Ledare, tränare och spelare medverkar och samarbetar i syfte att skapa bästa möjliga förutsättningar för juniorer och A-lagsspelare att utvecklas i sitt idrottsutövande.

Ledare, tränare, spelare har fokus på individuell spelarutveckling och prestation och där resultatet både på individ och lagnivå ses som en produkt av dessa två komponenter.

Målsättningar – Junior och A-lagsverksamheten.

Att ledare, tränare, föräldrar och spelare känner till och följer de av Ludvika Hockey antagna värdegrunderna och målsättningarna.

Att junior- och A-lagsverksamheten utvecklas enligt idrottens etiska värderingar. Alla inblandade ska aktivt motverka bruket av doping och andra regelöverträdelser såsom diskriminering, kränkningar, mobbing, våld och sexuella övergrepp.

Att alla tränare i junior och A-lagsverksamheten har giltig tränarlegitimation enligt Svenska Ishockeyförbundets krav.

Att det i den idrottsliga utvecklingen och utbildningen av spelare ska ges förutsättning för individuell spelarutveckling enligt svenska ishockeyförbundets utbildningsmodell.

Att det i den idrottsliga utbildningen och utvecklingen av ungdomar, juniorer skapas förutsättning för en kombination av bredd- och elitinriktad idrott.

Att ledare, tränare lägger stor vikt vid individuell spelarutbildning, personlig konstruktiv feedback och att motivera spelare till egen utveckling och ökad prestation.

Att i det kortsiktiga perspektivet samverka med närliggande hockeyföreningar för att skapa större träningsgrupper i ungdoms- och juniorsammanhang, i syfte att skapa möjligheter att träna på de tävlingsmoment som f.n. mindre träningsgrupper inte ger förutsättningar för.

Att spelare i junior- och A-lagsverksamheten ges möjlighet att uttrycka sig hur de upplever sitt idrottsdeltagande och känna sig delaktiga i föreningens verksamhet.

Att ledare, tränare och spelare medverkar i de av föreningen beslutade sponsoraktiviteter, i syfte att stärka ekonomin för junior och A-lag.

Att säsongplaneringen av isträningstider sker i samverkan med alla ledare, tränare i föreningen.

Att föräldrar i juniorlag bereds möjlighet att delta i samverkansträffar för att få möjlighet att uttrycka synpunkter och att vara delaktiga i föreningens verksamhet.

Att ledare, tränare, föräldrar och spelare medverkar enligt föreningens aktivitetsplan/kalender och bidrar till de idrottsliga och ekonomiska förutsättningarna för junior och A-lagsverksamheten.

Att skapa en attraktionskraft som tilltalar spelare att vilja välja Ludvika Hockey genom att sätta delmål för olika motivationsfaktorer, såsom team- och identitetsskapande aktiviteter och planera, prioritera dessa utifrån de ekonomiska ramarna.

Att Ludvika Hockey efter säsongen 2018/2019 går upp i division 2.

Att det långsiktiga resultatmålet för Ludvika Hockey är att etablera sig i division 1.

Att initiera till dialog med VBU om intresset av att ur ett bredare geografiskt perspektiv, kartlägga framtida utsikter och möjligheter för gymnasiehockey på orten.

Att samverka med näringslivet på orten för att skapa ekonomiska förutsättningar för föreningen och arbetstillfällen för spelare.

Att marknadsföra junior och A-lagsverksamheten i syfte att skapa idrottsliga och ekonomiska förutsättningar för en idrott, som kännetecknas av, **glädje, gemenskap, delaktighet, rent spel och motivation, framgång.**